АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18.03.2013
пос.Сатинка
№ 71-р
Об организации конкурсного отбора лучших учителей на получение денежного поощрения в рамках реализации приоритетного национального проекта «Образование»

На основании Указа Президента РФ от 28.01.2010 №117 «О денежном поощрении лучших учителей», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от  07.02.2013 г. №73  «Об утверждении Сетевого графика по реализации приоритетного национального проекта «Образование» в 2013 году» и в соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской области от 01.03.2013 №509 «Об организации конкурсного отбора лучших учителей на получение денежного поощрения в рамках реализации приоритетного национального проекта «Образование»:
          1. Провести до 08 апреля 2013 г. муниципальный этап конкурсного отбора лучших учителей образовательных учреждений.

          2. Муниципальной организационной  группе провести техническую экспертизу представленных документов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам И.А.Акимову.
Глава района                                                                                А.В. Дубовицкий
Копии направить:

Акимовой И.А. – 1экз.

Отдел образования – 1экз.

ОУ электронной почтой
Заместитель главы администрации района  __________________И.А.Акимова

                                                                          __________________2013 г.
Управляющий делами                                    ___________________М.В.Якунин

                                                                          ___________________2013 г.
Начальник отдела организационной,
         _______________И.Н.Горбунова

юридической и кадровой работы                  __________________2013 г.
Заместитель начальника    отдела                 ________________С.А.Толкачева

организационной,  юридической и
             ___________________2013 г.

кадровой работы
Ведущий специалист отдела образования   ________________Н.Б.Сторожева

                                                                                      ____________________2013 г.

Директор МКУ ИРЦОСО                              _____________Л.В.Вислобокова

                                                                          ___________________2013 г.

Л.В.Вислобокова
22 6 79